•

県内ボーイスカウト各団

団委員長 様

平成24年8 月 1 0 日

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長岡本耕治

スカウトソング研修会の参加について

日本連盟主催の「スカウトソング研修会」が別紙のとおり開催されます。

参加費につきましては県連盟において負担しますので、団内に周知の上、ひ

とりでも多くの参加者が得られます様ご配意願います。

なお、参加を希望される方は、同封の用紙により 8 月 2 5 日 までに事務局長

まで申込んで下さい。

全県連盟宛 H24-043 号(指)
平成 2 4 年 7 月 2 7 日

ボーイスカウト各都道府県連盟

理事長様

県連盟コミ ッ ショナ一 様

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長 木 村 公

平成24 年度スカウトソング研修会の開催について

当連盟では、 本年度下記の通りスカウトソング研修会を開催致します。

より多くの指導者へのスカウトソング振興のため、東西 2 会場で開催いたします。各会場ともに

定員にな り 次第締め切らせていただきます。
なお、 本研修会は指導者の定型外訓練との位置づけから、全期間参加することを基本条件と致 し

ますので、 あらかじめご承知おきください。

記

平成 24年度スカウトソング研修会

研修内容 : ・ 各部門の歌の指導方法

-指揮と歌唱指導方法

- 隊活動における効果的な活用方法

申込方法: 県連盟内で取りまとめ、別紙参加申し込み用紙に必要事項をご記入の上、主旦ヱ
旦i金Lまでに、事務局教育部までお申し込みください。開催が確定され次第、

参加者あてに案内をお送りします。

備 考 : ・ 定員になり次第閉め切らせていただきます。

・ 応募多数の場合、申込書の 2ページ目をコピーしてご活用ください。
. 初めて参加の方を優先させていただきます。

【西会場】
開催日時

開設場所

師
員
費

草
曲作

-
-
z
-

n
"

門H
H
M
F

任
力
主
定
参

【東会場】
開催日時

開設場所

主任講師

定員

参加費

圃

平成 24年 1 0 月 6 日(土) 13: 30"" 1 0 月 7 日(日) 12: 00

兵庫県 ・ 神戸セミナーハウス

干 651-1503 神戸市北区道場町生野字 ロクゴ318-2

TEL : 078-985-4391 FAX: 078-985-7219

http : //\~vw.pb-k.jp/kobeseminarhouse/index.html

村上 智真(スカウトソング特別委員会委員長)

50 人

宿泊者 9 ， 5 00 円 通い参加者 5 ， 000 円

平成 24年 1 0 月 1 3 日(土) 13: 30"-' 1 0 月 1 4 日(日) 12: 00

東京 ・ 独立行政法人国立オリンピック記念青少年総合センター

干 151-0052 東京都渋谷区代々木神園町3-1

http://nyc.niye.go.jp/index.html
石原徹(スカウトソング特別委員会委員)

50人

宿泊者 7 ， 000 円 通い参加 3 ， 500 円

以上

この件に関するお問い合わせ:事務局教育部指導者養成課 電話 : 03-5805-2634

圃

4昨年度の様子
f')J¥i:2 411::-~n 1711 (1:) 一 1 8 1l (n) 於 点J;( ・ 築地木願寺

もよ))11 ('í'放 1 ~) ~， ~~li W,I 7 4 人 (リJ : ~3 7 人、 k: :37 人)
U;が l 、 川:. r 1 、 '，1: '，・以 3 、 >>:.城 5 、 栃木 l 、 ~n: )'!~ 4 、 j命 l 、:f5 、 了.* 1 Ü 、 t'i'!'ミ )11 1 7 、 1).[

J;( 1 2 、 J-!: ~I{' 4 、 日li{i] ~l 、受知 I 1 、 );(伺I 1 、J.í~W 2 、が r~ 1 、人・|以 l 、川|川J I 、 K.f't l)

J,l ~-: 11 .f:..¥ : f3 I 来しい仏い ( :1 ü 分)

-".

S 2 メプJ ウ ト スヒリットを;政う (9 0 づ)-)

員 : 3 引火に::fk う(エールを;欣う ・ アクシ ~I ンソング) ( 7 Ü 分)

S47;f火:k1~l ( 9 Ü 分)
f3 5 ビーバー歌集を歌う (6 0 分)
~ 6 プJ プ収集を歌う (6 0 分)
S7 ;;jk Jlf を拡げていくためωメプJ 少トンングの数々 (6 0 分)

/

‘、、、

/

( )氏 名: 希望会場 : 商会場 ・ 京会場

登鍬蒋号 :

所属 : 第一一一一団 隊 役務

住所 : (〒

屯話語:号 :

c-mai I

宿 泊 : 有 ・ 無

( )氏 名 :

登録番号 :

所属 :

住J!)f : (〒

電話番号 :

c-mail

第団

術的 : 有 ・ 1!!~

( )氏 名 :

登録番号 :

所 属 :

住 Jfr : ( 〒

屯;m酢 社:

c-mail

節 団

宿 泊 : 有 ・ 無

( )氏 名 :

登録括号 :

FAX帯号

過去参加経験の有無 : 有 ・ 無

希望会場 : 同会場 ・ 京会場

隊 役務

FAX番号:

過去参加経験の有無 : 有 ・ 1!!~

希望会場 : 丙会場 ・ 東会場

隊 役務

FAX昏号 :

過去参加経験の有無 : 有 ・ ?探

希望会場 : 同会場 ・ 京会場

所属 : 第一一一一一回 |珠 役務

住所 : (干

世話番号 :

e-mail

1;'1 泊 : 有 ・ 無

FAX待号 :

過去参加I経験の有無 : 有 ・ 方!(